
Danske Regioner søger konsulent til team Politik og
Strategi

Danske Regioner står midt i at virkeliggøre en historisk reform af sundhedsområdet og befinder sig
samtidig centralt i vigtige samfundsdebatter om dansk økonomi og velfærd, uddannelse og
udvikling, teknologi og innovation. 

Ambitionerne for vores politiske arbejde er høje – og derfor søger vi en politisk konsulent, der kan
være med til at indfri dem. 

Vil du med ombord?
 
Vi leder efter dig, der kan:

få sagerne højt på den politiske dagsorden
Du får en central rolle i at sikre, at Danske Regioners dagsordener bliver set, hørt og forstået

– på Christiansborg og i resten af samfundet. Du skal arbejde strategisk med både større

politiske projekter og håndtering af dagsaktuelle sager.

 

●

skære budskaber til, så de bliver hørt og forstået
Vores folkevalgte politikere er regionernes stemme – og du er med til at give dem de bedste

forudsætninger for at lykkes. Du vil skulle bidrage med præcis formidling af komplekse emner

skåret til i klare budskaber og gode argumenter. Altid med øje for modtageren og den røde

tråd i vores fortælling.

 

●

give vores politiske begivenheder flyvehøjde 
Vi har brug for dit bidrag til, at Regionernes Politiske Topmøde og andre vigtige politiske

begivenheder for Danske Regioner skaber synlighed om regionernes arbejde og interesser –

og dermed mest mulig værdi for vores politikere. 

●

 
Dine opgaver bliver bl.a. at: 

udarbejde handouts, debatindlæg, politiske udspil og andre produkter til vores eksterne

interessevaretagelse 

●

forberede vores formandskab til møder, debatter og events – koordinere internt og eksternt

om formål og budskaber, skrive talepunkter og præsentationer. 

●

udvikle og eksekvere på strategier for politisk interessevaretagelse på prioriterede politiske

dagsordener 

●

være en attraktiv sparrings- og samarbejdspartner for resten af huset inden for

interessevaretagelse, politisk kommunikation og politikudvikling 

●

rådgive organisationens ledelse i politiske og strategiske spørgsmål  ●

bygge og vedligeholde netværk og stærke samarbejdsrelationer i vores omverden●

være med til at arrangere vigtige politiske begivenheder, fx Regionernes Politiske Topmøde

og events på folkemødet.

●

 
Kvalifikationer
Vi forestiller os, at du har erfaring med public affairs, politisk rådgivning og arbejdet i en politisk
styret organisation. Måske arbejder du i dag på Christiansborg, i en interesseorganisation, et
ministerium eller på bureau?
 
Vi søger dig, der: 

kan forstå samspillet mellem faglighed og politik og er dygtig til at omsætte faglige

problemstillinger til politiske løsninger 

●

forstår tendenser og bevægelser i det politiske landskab og er dygtig til at identificere politiske●



muligheder

kan skrive kort, klart og overbevisende●

har høj eksekveringskraft og løbende overblik over opgaver og processer ●

trives i en omskiftelig hverdag og er en holdspiller, som også tager fat dér, hvor det praktiske

skal løses. 

●

 
Om os
Danske Regioner er interesse- og arbejdsgiverorganisation for de fem danske regioner. Vi arbejder
for at sikre det bedst mulige sundhedsvæsen, attraktive levevilkår og et godt miljø i alle dele af
Danmark.

Som politisk konsulent bliver du en del af vores team ”Politik og Strategi”. Vi er et lille team, der er
en del af det samlede center ”Ledelse og Kommunikation”, hvis opgave er at sikre en tæt
koordination af husets politik, strategi, interessevaretagelse og kommunikation samt
sekretariatsbetjeningen af bestyrelse, formandskab og direktion. Vi arbejder tæt sammen på tværs i
centret om både de strategiske indsatser og de praktiske opgaver i hverdagen. 
 
Vi tilbyder
Siger du ja til arbejde i Danske Regioner, får du mulighed for at udvikle og skærpe dit talent. Vi kan
tilbyde et alsidigt og udviklende job på en arbejdsplads, hvor faglighed og saglighed ligger til grund
for alt, hvad vi gør. Du får en hverdag med aktuelle politiske og økonomiske dagsordener, hvor du
kan påvirke udviklingen af fremtidens nære sundhedsvæsen.

Vi går på arbejde for sammen at gøre en forskel. Vi har højt til loftet og hang til quizzer, og vores
sundhedsambassadører inviterer ofte til fem minutters aktiv pause. Om fredagen spiser vi fælles
morgenmad og vender weekendens planer. 

Når vi spørger medarbejderne, hvorfor Danske Regioner er en god arbejdsplads, fremhæver de
især udfordrende og meningsfulde opgaver, fleksible arbejdsforhold, et stærkt fællesskab af dygtige
kolleger og stort ansvar for egne opgaver. Se mere om Danske Regioner som arbejdsplads.
 
Sådan søger du 
Send din ansøgning senest den 9. juni. Vi glæder os til at høre fra dig!

Vi planlægger efter at holde 1. samtaler den 17. og 18. juni og 2. samtaler den 25. juni. Forud for 2.
samtale vil du blive stillet en case, som vi vil bede dig om at løse.

Opstart 11. august.

Vil du vide mere? Kontakt Anne Sofie Sørensen, chef for Ledelse og Kommunikation på tlf. 40 22
30 07 eller chefrådgiver Maria Alina Wedø på tlf. 20 77 71 81. 

Danske Regioner værdsætter mangfoldighed og opfordrer alle uanset køn, alder, religion eller
etnisk baggrund til at søge.
 

 

https://regioner.career.emply.com/hjem
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